
Werkstätten 
Mittwoch 24. Oktober, nachmittags
14.30 – 17.00

Dachgalerie Altstadt-Foyer Seminarraum 1 Kleiner Saal  Seminarraum 2
w 1·1 w 1·2 w 1·3 w 1·4  w 1·5
zusammenrücken fließen anders leben anpassen  essen

Achatz, Achim

Bai, Christine

Barker, Naomi

Battocleti, Birgit

Brügel, Tilo

Caviola, Hugo

Danczul, Sabina

Dittrich, Wolfgang

Feigl, Agnes

Fend, Raimund

Forster, Monika

Giesinger, Günter

Gmeiner, Harald

Gnaiger, Roland

Gruber, Elisabeth

Häfele, Petra

Hamm, Astrid

Hirner, Veronika

Klammer, Dieter

Köppel, Saïde

Lainer, Rüdiger

Machold, Christiane

Malcher, Daniela

Näff, Christian

Osl, Clemens

Pawelak, Gudula

Reck, Marius

Ritsch, Wolfgang

Rosol, Adam

Sacher, Marita

Schmidt, Lorenz

Schneider-Moosbrugger, 

Maria Anna

Siemensmeyer, Bernadette

Obkircher, Stefan

Steinparzer, Romana

Sturn, Gudrun

Thalhammer, Marlene

Weber, Gerlind

Wutzl, Stefanie

Werkstätten
Donnerstag 25. Oktober, nachmittags
13.45 – 16.15

Dachgalerie Altstadt-Foyer Seminarraum 1 Kleiner Saal Seminarraum 2
w 2·3  w 2·4  w 2·2  w 2·5 w 2·1 
schön langlebig lebenswert messbar gesund

Alton, Juliane

Bertsch, Bernhard

Duthweiler, Swantje

Eder-Trenkwalder, Monika

Falger, Mark

Flatz, Andreas

Fritthum, Roman

Graf, Nicole

Gungl, Barbara

Hauber, Gerhard

Hoffmann, Johannes

Jäger, Michael

Koch, Nina 

Krammer, Werner

Meid Bächle, Karin

Müller, Sandra

Oesch, Thomas

Rauch, Georg

Ritsch, Susanne

Schertler, Rochus

Simone, Kern

von Matt, Célia 

Wannags, Susanne

Waibel, Anna

Wopperer, Christina

Zimmerli, Joelle 

Bertel, Andreas

Bonn, Luka

Burkhart, Hanna

Dowalil, Martin

Feuerstein, Andrea

Furtenbach, Philipp

Gräble-Menrad, Patricia

Hämmerle, Marina

Haumer, Alexander

Hirl, Monika

Jäger, Roland

Jochum, Daniela Viktoria

Kolb, Michael

Konrad, Verena

Lindenthal, Julia

Lins, Stefan

Loacker, Jürgen

Maier, Kurt

Noack, Brigitte

Pohlke, Marion

Polito, Cristina

Ritsch, Johannes

Schmitt, Eberhard

Swoboda, Ruth

Timmerer, Christina

Wulf, Benjamin

Achatz, Daniel

Amann, Stefan

Amber, Conrad

Bernhard, Charlotte

Bösch, Reinhard

Debert, Sabine

Eichler, Danielle

Ender, Gerold

Enzi, Vera

Erber, Cord

Esper, Lukas

Ette, Daniel

Feichter, Johann

Fend, Dietmar

Fessler, Elisa

Feuerstein, Samuel

Fritschi, Dominic

Gaßner, Edwin

Geiger, Wolfgang

Gössler, Clemens

Grabmaier, Lukas

Günther, Carmen

Hafner, Jürgen

Hämmerle, Claudia

Heublein, Lorenz

Hopfner, Antonia

Hopfner, Ingrid

Hungerbuhler, Karin

Hunkeler, Josef

Kaluza-Däschle,  

Christiane

Köhler, Anja

Königer, Doris

Lins, Sabrina

Löning, Katrin

Lubitz-Prohaska, Beate

Mader, Gregor

Martin, Claudia

Marty, Roxani

Mathis, Hans-Jörg

Mödlagl, Gabor

Neureiter, Mathias

Öller, Reinhard

Pfluger, Bettina

Plattner, Fanny

Schatzmann, Philip

Schmalzl-Moosmann,  

Johanna

Schoch, Sandra

Schöpf, Thomas

Siegele, Rainer

Siemers, Karin

Siemers, Sarah

Spalt, Thomas

Stebler, Livia

Thaler, Maria

Torghele , Karl

Wagner, Silvia

Wichmann, Martin

Zipf, Markus

Albrecht, Max

Bertsch, Regina

Jungermann, Ina

Kiesenebner, Jürgen

Knaus, Sophia

Legvart, Mojca

Majstrak, Georg

Markota, Jure 

Moser, Ruth

Ponudic, Wolfgang

Ritsch, Maria

Vašatko, Hana

Vetter, Simon

Wackerhagen, Carolina

Widmann, Simone

Wolf, Saskia

Bertschinger, Marco

Bonn, Luka

Falger, Mark

Feigl, Agnes

Fend, Dietmar

Fend, Raimund

Häfele, Eva

Holzer, Magdalena

Jochum, Daniela Viktoria

Kern, Simone

Klammer, Dieter

Koch, Nina

Kolb, Michael

Krammer, Werner

Licka, Lilli

Mader, Gregor

Maier, Kurt

Markota, Jure 

Malcher, Daniela

Ritsch, Maria

Sacher, Marita

Schneider-Moosbrugger, 

Maria Anna

Siemensmeyer, Bernadette

Sturn, Gudrun

Thaler, Maria

Timmerer, Christina

Wackerhagen, Carolina

West, Claudia

Achatz, Daniel

Alton, Juliane

Bachmann, Oliver

Barker, Naomi

Bertsch, Bernhard

Enzi, Vera

Feuerstein, Samuel

Flatz, Andreas

Forster, Monika

Gmeiner, Harald

Gungl, Barbara

Hafner, Jürgen

Haumer, Alexander

Hirner, Veronika

Hobi, Andreas

Lenz, Dietmar 

Lins, Mario

Löning, Katrin

von Matt, Célia

Mann, Gunter

Müller, Clemens

Müller, Sandra

Reck, Marius

Ritsch, Wolfgang

Schertler, Rochus

Schmitt, Eberhard

Schöpf, Thomas

Siegele, Rainer

von Matt, Célia

Albrecht, Max

Bai, Christine

Brenneisen, Stephan

Häfele, Petra

Hämmerle, Claudia

Hämmerle, Marina

Hauck, Thomas

Hoffmann, Johannes

König, Simone

Marty, Roxani

Peter, Cornelia

Pohlke, Marion

Polito, Cristina

Ritsch, Susanne

Schröck, Franz

Steinparzer, Romana

Swoboda, Ruth

von Stiphout, Mike 

Wagner, Silvia

Weißenböck, Susanne

Wopperer, Christina

Achatz, Achim

Battocleti, Birgit

Burtscher, Markus

Detzlhofer, Anna

Dittrich, Wolfgang

Duthweiler, Swantje

Eder-Trenkwalder, Monika

Feichter, Johann

Fritthum, Roman

Gaßner, Edwin

Giesinger, Günter

Gruber, Elisabeth

Hamm, Astrid

Jäger, Michael

Konrad, Verena

Köppel, Saïde

Lechner, Robert

Loacker, Jürgen

Lubitz-Prohaska , Beate

Mair am Tinkhof, Oskar

Mennel, Markus

Pawelak, Gudula

Rauch-Schwegler, Thea

Rhomberg, Hubert

Ritsch, Johannes

Stimpfl, Anna

Wulf, Benjamin

Zimmerli, Joelle

Begle, Caroline

Bertel, Andreas

Bertsch, Regina

Brandl, Anne

Feuerstein, Andrea

Fritschi, Dominic

Grafetstätter, Carina

Hackl, Heinz

Kiesenebner, Jürgen

Machold, Christiane

Mayer, Cornelia

Oberzaucher, Elisabeth

Rauch, Georg

Scharf, Ingrid 

Walter, Michael

Wojtech, Nathalie

Wolf, Saskia


